
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Старо Нагоричане
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андре Тодоровски IV Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Марија Николовска 43
2 Андреј Цветановски IV Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Маја Цветановска 41
3 Дамјан Павловски IV Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Стојка Спасаовска 25
4 Мелани Бранковска IV Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Марија Николовска 6

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давор Пешевски V Христијан  Карпош Старо Нагоричане Даниела Ангеловска 30
2 Тамара Даиловска V Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Магдалена Миладиновск 10
3 Христијан Петковски V Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Магдалена Миладиновск 0

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Анелора Крстевска VI Хриситјан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Гоце Николовски 70
2 Милена Симоновиќ VI Хриситјан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Гоце Николовски 45
3 Мила Стајковиќ VI Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 20
4 Сергеј Богдановиќ VI Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 4р ј д р р р р Д р
5 Мила Анѓеловска     VIХриситјан Тодоровски Карпош старо Нагоричане Гоце Николовски 4
6 Андреј Андоновиќ VI Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 2
7 Милена Антевска VI Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 2
8 Сара Мартиновска VI Хриситјан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Гоце Николовски 0
9 Никола Серафимовиќ VI Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 0

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Јовановиќ VII Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 25
2 Лела Вељковиќ VII Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 7
3 Мартин Стајковиќ VII Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 7



4 Марио Трајковски VII Христијан  Карпош Старо Нагоричане Маријана Т. Мартиновиќ 2
5 Небојша Бојковски VII Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 0

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Цветановска VIII христијан Тодоровски  Карпош Старо Нагоричане Александра Додевски 35
2 Анстасија Величковиќ VIII Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 10
3 Сара Пешевска VIII Христијан  Карпош Старо Нагоричане Маријана Т.Мартиновиќ 0
4 Милена Богдановиќ VIII Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 0

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антонио Петковски IX Христијан Тодоровски Карпош Старо Нагоричане Александра Додевски 45
2 Стефан Велиновски IX Христијан  Карпош Старо Нагоричане Маријана Т.Мартиновиќ 25
3 Марко Трајковиќ IX Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 20
4 Дамјан Досев IX Светозар Марковиќ Старо Нагоричане Виолета Димитриевска 0


